令和 7 年 5 月 1 日

お客様各位

埼玉県医師信用組合

インターネットバンキングサービス一時休止のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当組合のインターネットバンキングサービスにつきましては、システム更改に伴い令和 7 年 5

月 3 日午前 0 時から令和 7 年 5 月 5 日午前 8 時までの間すべてのサービスを休止させてい

ただきます。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し

上げます。

＜お問い合わせ＞

埼玉県医師信用組合

℡ 048-824-2651

受付時間 平日 9：00～17：00